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Către Comisia de mobilitate a ISJ Ilfov, 

1 3. FEB. 2026 

INTRARE / lfSiRf NR. 2o OO 

Prin prezenta, vă comunicăm că în şedinţa Consiliului de Administraţie al Palatului Copiilor s i 

Elevilor Ilfov au fost stabilite condiţii specifice de ocupare a posturilor d idactice/ catedrelor vacante 

pentru ocupare în etapele de transfer pentru RA şi pretransfer consimţit, conform art. 32 alin. (4) din 
Metodologia cadru privind mobilitatea personalului didactic din invatamantul preuniversitar pentru anul 
scolar 2026-2027, aprobata prin OMEC nr. 6695/2025, după cum urn1ează: 

1 Pentru postul DANS MODERN se adauga 
J .POZTIA 2 DIN CENTRALIZATOR - CALIFICATIV „FOARTE BINE" IN ULTLMIJ 5 ANI 

SCOLARI 
2. POZITIA 3 DIN CENTRALIZATOR - SA NU AIBA NICIO SANCTIUNE DISCIPLINARA lN 

ULTIMII CINCI ANI DE ACTIVITATE DIDACTICA 
3.POZITIA 5 DIN CENTRALIZATOR-INSPECTIE LA CLASA ORGANIZATA DE UNITATE; 

APRECIEREA LECTIEI SE VA REALIZA CONFORM FISEI DE EVALUARE A LECTIEI CONTINUTA 
fN ANEXA 5 A METODOLOGIEI -CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DIN 
INVATAMANTUL PREUNIVERSITAR IN ANUL SCOLAR 2026-2027 APROBATA PRIN OMEC 

~ NR.66952025;NOTA MINIMA 7; 
4.POZITIA 6 DIN CENTRALIZATOR:PARTICIPAREA LA CURSURI DE FORMARE SI 

ACUMULAREA DE 90 CREDITE TRASFERABILE, IN ULTIMII 5 ANI SAU PROPORTIONAL CU 
VECHIMEA LA CATEDRA; 

5.POZITIA 7 DIN CENTRALIZATOR: ABILITAT! DE LUCRU CU 
CALCULATORUL(DOCUMENTE JUSTIFICATIV E); 

6.POZITIA 8 DIN CENTRALIZATOR: PARTICIPAREA LA MINIM 4 ACTlVITATI 
EXTRAS COLARE/ AN SCOLAR; 

7.POZITIA 9 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE DEOSEBITE OBTINUTE CU ELEVU LA 
OLIMPIADE sr CONCURSURI SCOLARE DIN CALENDARUL ME (FAZA DE MUNICIPIU/JUDET IN 
CAZUL IN CARE LA NIVELUL SI DISCIPLINA RESPECTIVA EXlSTAASTFEL DE ACTIVITATI) 

8.POZITIA 10 DIN CENTRALIZATOR:IMPLICAREA IN PROIECTE REGIONALE , 
NATIONALE SI INTERNATIONALE CARE AU CONTRIBUIT LA CRESTEREA PRESTIGIULUI 
SCOLII; 

9.POZITIA II DIN CENTRALIZATOR: RESPONSABIL/MEMBRU IN COMISfl/ COLECTIVE 
DE LUCRU LA NTVELUL UNITATII; 

10.POZITIA 17 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE CU ELEVII ANTRENAT! LA 
CONCURSURILE DIN CALENDARUL ME SI ONSS CEL PUTIN CU MENTIUNE· 

' 11.POZITIA 18 DIN CENTRALIZATOR:ACTIVITATl METODICE DESFASURATE IN 

SPECIALITATE IN ULTIMH 5 ANI; 
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I 2.PQZJTJA 19 DIN 

PROFESIONALA IN SPECIALITAT~!~1~ţ~~~T0R:PREOCUPAREA PE TRU DEZVOLTAREA 13.POZITIA 20 DIN CENT ' 

EXTRASCOLAREi EXTRACURRJCUL~:ZATOR: ORGA NI ZARE/PARTICIPA RE LA ACTIV IT A TJ 
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Pentru P0 tul TEATRU se adauga 
I.POZTIA 2 DIN CENTRALIZAT 

SCOLARJ OR - CALIFICATIV „FOARTE BINE" IN ULTIMIJ 5 ANI 
2. POZITIA 3 DIN CENTRALIZATOR 

ULTIMII CINCI A I DE ACTiVJTATE DIDA~~~ANU AIBA NICIO SANCTIUNE DISCIPLINARA 1N 
3.POZITIA 5 DIN CENTRALIZATOR INSPE 

APRECIEREA LECT[EJ SE VA REALIZA ~ONFO~EF!i~ D~L~~~ Li:REGANIZATA DE llNlTATE; 
I ANEXA 5 A METODOLOGIEI A LECTJEI CONTJNUTA 
INVATAMANTUL PRE UN I VERS-g~~ R~N PRIVIND MO B IL!TATEA PERSONALULUI DIDACTIC DI 
NR.66952025;NOTA MINIMA 7; ANUL SCOLAR 2026-2027 APROBATA PRIN OMEC 4

-POZITIA 6 DIN CENTRALJZATOR:PARTICIPAREA LA CURSURI DE FORMARE SI 

ACUMULAREA DE 90 CREDITE TRASFERAB!LE, IN ULTIMU 5 ANI SAU PROPORTIONAL CU VECHIMEA LA CATEDRA; 

i' S.POZITIA 7 DIN CENTRALIZATOR: ABILITAT! DE LUCRU CU CALCULATORUL(DOCUMENTE JUSTfFICATIVE); 

6.POZITIA 8 DIN CENTRALIZATOR: PARTICIPAREA LA MINIM 4 ACTIVITATI EXTRASCOLARE/AN SCOLAR· 
' 

7.POZITIA 9 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE DEOSEBITE OBTINUTE CU ELEVII LA 
OLIMPIADE SJ CONCURSURI SCOLARE DIN CALENDARUL ME (FAZA DE MUNICIPIU/JlJDET 1N 
CAZUL lN CARE LA NIVELUL SI DISCIPLINA RESPECTIVA EXISTA ASTFEL DE ACTIVJTATI) 
8.POZITIA 10 DIN CENTRALIZATOR:IMPLICAREA 1N PROIECTE REGIONALE, NATJO ALE SI 
INTERN ATI ONALE CARE AU CONTRIBUIT LA CRESTEREA PRESTIG !ULUI SCO LJI; 
9.POZITIA li DIN CENTRALIZATOR: RESPONSABIL/MEMBRU 1N COMISIJ/ COLECTIVE DE LUCRU LA NIVELUL UNITATII; 

10.POZITIA 17 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE CU ELEVII ANTRENAT! LA CONCURSURILE 
DIN CALENDARUL ME SI ONSS CEL PUTIN CU MENTIUNE; 

11.POZITIA 18 DIN CENTRALIZATOR:ACTIVITATI METODICE DESFASURATE 1N SPECIALITATE IN ULTIMII 5 ANI; 

12.POZITIA 19 DIN CENTRALIZATOR:PREOCUPAREA PENTRU DEZVOLTAREA PROFESIONALA IN SPECIALITATEA POSTULUI; 

13.POZITIA 20 DIN CENTRALIZATOR: ORGANIZARE/PARTICIPARE LA ACTIVITATI 
- EXTRASCOLARE/EXTRACURRJCULARE; 

3 .Pentru postul CREAT/I CONFECT/1 se adauga FOARTE BINE" IN ULTIMII 5 ANI 
l .POZTIA 2 DIN CENTRALIZATOR - CALIFICATIV „ 

;_c~~1~1A 3 DIN CENTRALIZATOR - SA NU AIBA NICIO SANCTIUNE DISCIPLINARA 1N 

~;~~ţl~N;I ~ţ~ D~~~i~~~i!Ş6~~~'iE~TIE 
I 
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APRECIE~: ~iJ6~ico~~E~~R~ ~~~~~Fo!ILITATEA PERSO ALULUI DIDACTIC DIN 
IN ANEXA VERSIT'AR 1N ANUL SCOLAR 2026-2027 APROBATA PR1 OMEC INVATAMANTUL PREUNI 

NR.66952025;NOTA MINIMA 7; TICIPAREA LA CURSURI DE FORMARE Sl 
4.POZITIA 6 DIN CENTRALIZATS~:i:ILE IN ULTIMII 5 ANI SAU PROPORTIONAL CU ACUMULAREA DE 90 CREDITE TRA , 

VECHIMEA LA CATEDRA; . BILITATI DE LUCRU CU CALCULATORUL(DOCUMENTE 5.POZITIA 7 DIN CENTRALIZATOR. A 

JUSTTFICATIVE); NTRALIZATOR: PARTICIPAREA LA MrNIM 4 ACTIVITATI 6.POZITIA 8 DIN CE 

EXTRASCOLARE/AN SCOLAR; . REZULTATE DEOSEBITE OBTfNUTE CU ELEVII LA 
7 POZITIA 9 DIN CENTRALIZATOR. DIN CALENDARUL ME (FAZA DE MUNICIPIU/JUDET IN 
OLIMPIADE SI CONCURSURI SCOLARE 
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_ ✓-.,.., ~JTţ~T~~,b~ DIN CENTRALIZATi:,~ţ~1~~iti,~:~vţ Exrs: A ASTFEL DE ACTIVITATI) 
· 9.Pozn1A 11 ~\~ c~~.;'~At~::1~~~i1~ ~\CRESTERE:F~~; ;~a%'~0~~~~;tATIONALE s1 Î~;~~liA NlVELUL UN1TATll ; . ESl O SAOIL/Ml:.MBRU IN COMIS II/ COLECTIVE DE 

DÎ IA 17 DIN CENTRALIZATOR: REZULTAT , . -
11 ţ~ALE DARUL ME Sl ONSS CEL PUTIN CU ME~T~0ii,EVll I\NTRENATI LA CONCURSURILE 

. ZITIA 18 DIN CENTRALIZATO , 
lN ULTIMU 5 A l ; R :ACTlVlTATl METODICE DESFASURATE IN SPECIALITATE 

12.P OZITIA 19 DIN CENTRALlZAT OR·PREO 
IN SPECIALITATEA POSTULUI· . CUPAREA PENTRU DEZVOLTAREA PROFESIONALA 

13.POZlTIA 20 DIN CENTRALIZATOR· 
EXTRASCOLARE/EXTRACURRlCULARE· . ORGANlZARE/PARTIClPARE LA ACTIVITATI 

' 
4 .Pentru poStu\ ARTE MA RTIALE se adauga 

~-~g~!~ 2 
DIN CENTRALIZATOR - CALIFICATIV „FOARTE BINE" IN ULTIMII 5 ANI 

2. POZITIA 3 DIN CENTRALIZATO 
ULTIMU C INC I ANI DE R - SA NU AIBA ICIO SANCTIUNE DISCIPLINARA I 

ACTIVITATE DIDACTICA 
3

.POZITIA 5 DIN CENTRALIZATOR-INSPECTIE LA CLASA ORGANIZATA DE UNITATE· 
APRECIEREA LECTIEI SE VA REALIZA CONFORM FISEI DE EVALUARE A LECTIEI CONTfNUTA 
lN A EXA 5 A METODOLOGIE\ -CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DlN 
INVATAMANTUL PREUNIVERSITAR 1N ANUL SCOLAR 2026-2027 APROBATA PRIN OMEC 
NR.66952025~NOTA MINIMA 7· 

' 
4.POZITIA 6 DIN CENTRALIZATOR:PARTlCIPAREA LA CURSURI DE FORMARE SI 
ACUMULAREA DE 90 CREDITE TRASFERABILE, IN ULTIMII 5 ANl SAU PROPORTIONAL CU 
VECHIMEA LA CATEDRA~ 

5.POZITIA 7 DIN CENTRALIZATOR: ABlLlTATI DE LUCRU CU CALCULATORUL(DOCUMENTE 
JUSTIFICATIVE)~ 

6.POZITIA 8 DIN CENTRALIZATOR: PARTICIPAREA LA MINlM 4 ACTIVITATI 
EXTRASCOLARE/AN SCOLAR~ 
7.POZITIA 9 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE DEOSEBITE OBTINUTE CU ELEVII LA 
OLIMPIADE SI CONCURSURI SCOLARE DTN CALENDARUL ME (FAZA DE MU lCIPlU/JUDET IN 
CAZUL IN CARE LA NIVELUL Sl DlSClPLINA RESPECTIVA EXISTA ASTFEL DEACTIV1TATI) 
8.POZITIA 10 DIN CENTRALlZATOR:IMPLICAREA IN PROIECTE REGIONALE, NATIO ALE SI 
INTERNATIONALE CARE AU CONTRIBUIT LA CRESTEREA PRESTIGTTJLUI SCOLII; 

- 9.POZITIA 11 DIN CENTRALIZATOR: RESPONSABIL/MEMBRU fN COMISII/ COLECTIVE DE 
LUCRU LA N IVELUL UNITATII; 
10.POZITIA 17 DIN CENTRALIZATOR: REZULTATE CU ELEVII ANTRENAT! LA CO CURSURILE 
DIN CALENDARUL ME Sl ONSS CEL PUTIN CU MENTIUNE; 
11.POZITIA 18 DIN CENTRALIZATOR:ACTlVlTATI METODlCE DESFASURATE lN SPEClALITATE 

IN ULTIMll 5 ANI; 
12.POZITlA 19 DIN CENTRALIZATOR:PREOCUPAREA PENTRU DEZVOLTAREA PROFESIONALA 

IN S PECIALITATEA POSTULU I; 
13.POZITIA 20 DIN CENTRALIZATOR: ORGANIZARE/PARTICIPARE LA ACTIVITATl 

EXTRASCOLARE/EXTRACURRICULARE; 

Dir 
Prof.B 




